
ZTE 033030400044 數據表

中興GPON XGPON COMBO OLT N2a C+ SFP+ SOGX6292-PSGH-DM MALSNLEFN4CS-DM

033030400044

規格

部件號：033030400044

MPN：SOGX6292-PSGH-DM，MALSNLEFN4CS-DM

產品名稱：GPON XGPON COMBO OLT N2a C+

封裝：SFP+

類型：C+級

工作波長

GPON 通道：

發射：1490nm

接收：1310nm

XGS-PON 通道：

發射：1577nm

接收：1270nm

端口速率 

GPON 通道：

發送：2.488Gbit/s

接收：1.244Gbit/s

XGS-PON 通道：

發送：9.953Gbit/s

接收：9.953/2.488Gbit/s

最小輸出光功率 



GPON 信道：3dBm

XGS-PON 通道：5dBm

最大輸出光功率 

GPON 信道：7dBm

XGS-PON 信道：8dBm

最大接收靈敏度 

GPON信道：-32dBm

XG-PON 信道：-30.5dBm

XGS-PON 信道：-29dBm

光纖連接器類型：SC

光纖類型：單模

過載光功率 

GPON信道：-12dBm

XG-PON 信道：-10dBm

XGS-PON 通道：-8dBm

消光比：8.2dB

立即購買
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